‘S Sievi

Spider RollerH XL+ S3

Storlek

Artikelnummer

Sakerhetsklass

39 -48

O 49-50

48-52439-373-25M

48-52439-374-25M

EN IS0 20345:2022 S3 Cl

FO HI HRO SC SR

Tahatta Aluminium

Spiktrampskydd Stal

Sulmaterial Tva skikt PU/RU, Sievi
TractionPro®

Ovanmaterial Spaltlader, Mikrofiber, Textil

BOA®-snorets langd

Ankelskon Spider Roller ar ett sékert val som klarar férhallanden med hart slitage. Skorna har ett
taskydd av aluminium och ett spiktrampskydd av stal. | skons ankeldel finns viskoelastiskt memory
foam som formar sig efter anvandarens fot, stoder ankeln och dampar stétar som riktar sig mot den.
Friktionssulan Sievi TractionPro® ger ett utmarkt grepp pa hala ytor. Snérningsmekanismen BOA® Fit

System ger anvandarkomfort.
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48-52439-373-25M
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48-52438-373-25M
48-52438-373-25M
48-52439-373-25M
48-52439-373-25M
48-52439-373-25M
48-52439-373-25M
48-52439-373-25M
48-52439-373-25M
48-52439-374-25M
48-52439-374-25M

90 cm

®

GTIN

6438157242983
6438157242990
6438157243003
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6438157243027
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6438157243041
6438157243058
6438157243065
6438157243072
6438157243089
6438157243086
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